
Warsztaty z zakresu "Rozwoju kwalifikacji zawodowych" avec PPP,
Mercredi, 18 Mai 2011 14:46 - 

Stowarzyszenie Polskich Profesjonalistów w Paryżu (PPP) ma przyjemność zaprosić AEP na
warsztaty z Panią Marią Żarnecką z zakresu &quot;Rozwoju kwalifikacji zawodowych&quot;.
Warsztaty te obejmują różne aspekty cech miękkich których potrzebujemy na co dzień zarówno
w pracy jak i w życiu pozazawodowym. 
  Propozycje modułów : 
  Komunikacja niewerbalna : Celem szkolenia jest zdobycie podstawowej wiedzy dotyczącej
znaczenia gestów, postaw ciała, mimiki twarzy. Pozwoli to na lepsze wyrażanie siebie oraz
bardziej świadome wykorzystywanie postaw własnego ciała w komunikacji niewerbalnej.
  
  Przywództwo : Celem szkolenia jest zapoznanie uczestnika z zagadnieniami dotyczącymi
kierowaniem grupą oraz procesem stawania się skutecznym liderem. Tematyka szkolenia
porusza kwestie związane z kształtowaniem postaw i umiejętności, cechami i funkcjami lidera,
sposobami skutecznego przekonywania i motywowania współpracowników.
  
  Negocjacje: Celem szkolenia jest uświadomienie uczestnika czym są skuteczne negocjacje,
jaką pełni/ może pełnić rolę negocjator, jakie istnieją narzędzia pozwalające na osiąganie
zamierzonych, przed przystąpieniem do negocjacji, celów.
  
  Kreatywność: Celem szkolenia jest zapoznanie uczestnika z formami kreatywnego myślenia
oraz sposobami rozwijania zdolności twórczego i innowacyjnego rozwiązywania problemów.
Celem szkolenia jest również zapoznanie uczestnika z możliwościami wykorzystania
posiadanych już kompetencji.
  
  Wywieranie wpływu na innych: Celem szkolenie jest poznanie techniki wpływu społecznego,
ale też technika skutecznej obrony przed próbą wpłynięcia na Twoją opinię i zachowanie.
  Spotkanie, odbędzie się na początku czerwca, jednak w celu wyboru optymalnego składu
szkoleń prosimy Was o wysłanie już dzisiaj maila na contact@polishprofessionalsinparis.org. 
  
  W mailu prosimy umieścić moduł bądź moduły które Was interesują byśmy mogli przygotować
plan szkoleń i grupy szkoleniowe.  
  Pozdrawiamy serdecznie,
  Ekipa PPP
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